
Tarife Winter 2023/2024 Rates
In diesem Winter gibt es für alle MitarbeiterInnen von Swarowski und 
eine Begleitperson einen Rabatt von 15 % auf folgende Skikarten: 
This winter we are offering a 15 % discount on the following skitickets to all emp-
loyees of Swarowski and one accompanying person.

 15 % Rabatt
HAUPTSAISON   HIGH SEASON

18.12.2023 – 17.03.2024
NEBENSAISON   LOW SEASON

25.11.* – 17.12.2023  /  18.03. – 14.04.2024*

Erw.
Adult

Jugend 
Teenager

Senior
Senior

Kind 
Child

Erw.
Adult

Jugend 
Teenager

Senior
Senior

Kind
Child

Tageskarte 
day pass

55,00 44,00 49,50 33,00 49,50 39,50 44,50 29,50

8:30 – 13:00 Uhr
8:30 a.m. – 1:00 p.m.

45,50 36,50 41,00 27,50 41,00 33,00 37,00 24,50

11:00 – 16:00 Uhr
11:00 a.m. – 4:00 p.m.

51,00 41,00 46,00 30,50 46,00 37,00 41,50 27,50

12:00 – 16:00 Uhr
12:00 a.m. – 4:00 p.m.

45,50 36,50 41,00 27,50 41,00 33,00 37,00 24,50

13:00 – 16:00 Uhr
1:00 a.m. – 4:00 p.m.

34,50 27,50 31,00 20,50 31,00 25,00 28,00 18,50

fl exible 2h-Karte
fl exible 2-hour pass

33,00 26,50 29,50 20,00 29,50 23,50 26,50 17,50

Jugendliche: ab 2007 bis einschließlich 2005
Studenten: Preis Jugendliche, bis einschließlich 1996 – nur mit gültigem Ausweis
Senioren: ab 1958 und davor
Kinder:  ab 2017 bis einschließlich 2008
Bambini: ab 2023 bis einschließlich 2018 – GRATIS, außer im Skikurs

Bist du wild genug? Ready for a thrill? www.axamer-lizum.at  

* je nach Schneelage! Alle Preise in €, inklusive USt. Es gelten die AGB‘s der Axamer Lizum GmbH & Co KG sowie die allgemeinen Tarifbestimmungen und die Beförderungsbedingungen der einzelnen Liftanlagen 
(Aushang Kassa bzw. Lifte). Druckfehler & Änderungen vorbehalten! *depending on the conditions! All prices in €, including Austrian VAT. The general terms and conditions for rates and the terms of transport for 
each lift are applicable (displayed at the ticket offi ce and/ or lifts). Printing errors & changes reserved!

Teenager:  2007 – 2005 
Student:  Teenager rate, 1996 or younger – only with valid ID card 
Senior:  up to 1958  
Child:  2017 – 2008 
Bambini:  2023 – 2018 – FREE, except for skiing lessons

Alle unsere Skitickets werden auf Smartcards ausgegeben: 4,- Euro Pfand                                Ski tickets = Smartcards: 4,- Euro deposit                                                                                                                            


